
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i lokalnej zbiorowej oczyszczalni ścieków w Dobiercicach - etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Byczyna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 53141299300000

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Byczyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-220

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@byczyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.byczyna.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00061399

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00060040

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz osiedlowej
oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobiercice, gmina Byczyna (obiekt kategorii XXVI i XXX) Dobiercice, nr działek:
17/14, 17/13, 17/11, 17/10, 17/15, 17/9, 17/5, 17/4, 17/16, 17/3, 41, 17/1, 16/12, 15, 49 (obręb Dobiercice), gm. Byczyna”.
2. Zadanie obejmuje wykonanie:
a) Kanalizacja sanitarna grawitacyjna PVC DZ 200 o długości - 1841,263 mb (bez szerokości studni)
b) Kanalizacja sanitarna grawitacyjna PVC DZ 160 o długości - 707,576 mb (bez szerokości studni)
c) Studzienki żel-betonowe fi 1000 - 29 szt.
d) Studzienki PVC fi 425 - 34 szt.
e) Studzienki PVF fi 315 - 46 szt.
f) Kanał tłoczny PE SDR 17 DZ 125x7,4mm o długości - 1173,3 mb
g) Kanał tłoczny PE SDR 17 DZ 110x6,6mm o długości - 312,10 mb
h) Studzienki żel-betonowe fi 1200 - 4 szt
i) Przepompownie - 2szt
j) Wykonanie przewiertów pod nawierzchniami utwardzonymi.

Zakres prac:
Roboty ziemne - prace związane z wykonaniem wykopu (mechanicznego i ręcznego), wykonaniem odwodnienia igłofiltrami,
wymianą gruntu, zasypką, umocnieniami, zabezpieczeniem istniejących przewodów energetycznych i telefonicznych.
Roboty montażowe - ułożenie warstw podsypkowych i obspkowych, budowa studni, ułożenie kanałów, inspekcja
telewizyjna.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00061399/01 z dnia 2023-01-26

2023-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Roboty drogowe - rozebranie warstw konstrukcyjnych drogi i ich odtworzenie

3. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera:
 Dokumentacja projektowa - Załącznik nr 7 do SWZ.
 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbiory Robót Budowlanych - Załącznik nr 8 do SWZ.
 Przedmiar robót - Załącznik nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz osiedlowej
oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobiercice, gmina Byczyna (obiekt kategorii XXVI i XXX) Dobiercice, nr działek:
17/14, 17/13, 17/11, 17/10, 17/15, 17/9, 17/5, 17/4, 17/16, 17/3, 41, 17/1, 16/12, 15, 49 (obręb Dobiercice), gm. Byczyna”.
2. Zadanie obejmuje wykonanie: 
a) Kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC Ø 200 wraz ze studzienkami o długości 393,05 m;
b) Kanalizacji sanitarnej tłocznej PP Ø 90 o długości 17,30 m
c) Przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC Ø 160 o długości 30,40 m
d) wykonanie lokalnej osiedlowej mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków z wykorzystaniem biologicznych złóż
obrotowych 300 RLM

Zakres prac: Roboty ziemne - prace związane z wykonaniem wykopu (mechanicznego i ręcznego), wymianą gruntu,
zasypką, umocnieniami, zabezpieczeniem istniejących przewodów energetycznych i telefonicznych. Roboty montażowe -
ułożenie warstw podsypkowych i obspkowych, budowa studni, ułożenie kanałów, inspekcja telewizyjna. Roboty drogowe -
rozebranie warstw konstrukcyjnych drogi i ich odtworzenie

3. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera:
 Dokumentacja projektowa - Załącznik nr 7 do SWZ.
 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbiory Robót Budowlanych - Załącznik nr 8 do SWZ.
 Przedmiar robót - Załącznik nr 9 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00061399/01 z dnia 2023-01-26

2023-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i lokalnej zbiorowej oczyszczalni ścieków w Dobiercicach - etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Byczyna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 53141299300000
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Byczyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-220
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@byczyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.byczyna.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00061399
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00060040
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



